
COMUNE DI BORGO SAN MARTINO 

              Provincia di Alessandria 

  
 

Ordinanza n. 4/2021 del 16/03/2021 
 

 

OGGETTO: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. CHIUSURA UFFICI COMUNALI. 
 

IL SINDACO  
 
 
Visto il DECRETO LEGGE in data 13/03/2021 N. 30 che qui si intende recepito per intero; 
 
Vista l’ordinanza del Ministero della Salute in data 12 marzo 2021; 
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 14 marzo 2021, n. 37; 
 
Considerato che, nella necessità di mantenere comunque i servizi pubblici a favore della 
popolazione, si vogliono altresì evitare assembramenti; 
 
Visto il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267; 
 

O R D I N A 
 
La chiusura al pubblico degli uffici pubblici fino al perdurare della collocazione della Regione 
Piemonte in zona Rossa per tutti i servizi che non presentano carattere di indispensabilità 
ed urgenza; 
 
I servizi di anagrafe e stato civile in quanto indispensabili, verranno erogati previo 
appuntamento; 
 
I servizi di protezione civile verranno comunque garantiti nei modi e nelle forme di legge; 
 
Per le altre pratiche si sollecita l’utilizzo della posta elettronica limitando gli accessi agli uffici 
che comunque avverranno unicamente previo appuntamento. 
 
La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’albo pretorio 
on-line nonché affissa nelle consuete bacheche comunali. 

 

IL SINDACO 
 f.to SERAZZI Giovanni 


